国  家  卫  生  计  生  委

国 际 交 流 与 合 作 中 心

卫国交便函[2018]73 号

亚洲心血管影像学会（ASCI）第十二届年会

第十届北京医学影像发展论坛

暨国际心血管CT协会（SCCT）中国区论坛第六届年会

会议通知

相关专业人员：

为推动我国心血管影像学科建设与发展、促进中外学科

交流互鉴、搭建行业产业沟通与合作平台，由国家卫生计生

委国际交流与合作中心、亚洲心血管影像学会、中国医疗保

健国际交流促进会共同主办的第 12 届亚洲心血管影像学会

年会（ASCI 2018）暨国际心血管 CT 协会（SCCT）中国区论

坛第六届年会将于 2018 年 8 月 16 日-18 日在北京国家会议

中心举办。现将会议有关事项通知如下。

一、 时间

报到：2018 年 8月 16 日全天

会议：2018 年 8月 16 日-18 日

二、 地点

北京国家会议中心会议区

地址：北京市朝阳区天辰东路 7 号（水立方北 500 米）

三、 会议内容

会议以“心血管影像走向健康丝路”为主题, 旨在加强

我国与亚洲、欧洲、美洲等国际同行学术交流，邀请亚洲知

名心血管影像学专家，聚焦行业前沿进展和热点话题，同时

特别邀请欧洲心血管影像学会（EACVI）、欧洲心血管放射学

会（ESCR）、国际心血管磁共振学会（SCMR）和北美心血管

影像学会（NASCI）等知名国际学术组织、专家做主题演讲，

是代表全亚洲心血管影像领域最高规格和学术水平的年度

会议。

会议围绕心血管 CT 影像、核医学、MR 影像、超声、人

工智能等专题开展学术交流研讨活动，并面向青年医生征集

学术论文摘要，评选后择优进行青年论坛、壁报展示交流。

另外还将同期同地举办国际心血管 CT 协会（SCCT）中国区

论坛第六届年会，预计参会规模总计达 1000 人。

会议同时为产业伙伴提供卫星会等交流机会，邀请参与

同期举办的第 27 届中国国际医用仪器设备展览会暨技术交

流会（China-Hospeq 2018），集中展示医学影像先进适宜产

品技术和创新临床解决方案，搭建一站式学术、技术调研平

台，促进临床诊疗水平及质量的提升。

四、 注册参会

会议诚邀亚太地区的心血管影像及心脏内科、外科专家

学者、医学影像各相关专业临床医护人员、影像工程技术人

员、医疗机构管理人员、卫生行政机构、科研机构、产业代

表、专业媒体广泛参与。

注册参会及缴费请登录会议官方网站（详细会议注册信

息及注册费标准请见附件）。会议期间食宿交通请自理。

完成全部课程的参会代表将获得国家级 I 类学分 5 分。

五、 联系方式

网站：http://asci2018.medmeeting.org

年会秘书处：

E-mail: asci2018@scctchina.org

联系人：侯志辉、信心小雨、陈晓宇、陈蓓、安云强

电话：010-88322651、010-88393883、010-58268076、

010-88322659、010-88322659

会议服务：

联系人：任孚佑          电话：13167369718

网站注册、投稿技术支持：

联系人：孟菁            电话：13661371818

附件：会议注册信息

国家卫生计生委

国际交流与合作中心

中国医疗保健

国际交流促进会

2018 年 2 月 13 日

亚洲心血管

影像学会（ASCI）

附件：

会议注册

一、 注册费标准

注册类型 8月 12 日前（含） 8 月 12 日后及现场

ASCI 会员 1000 元 1400 元

非 ASCI 会员 1400 元 1800 元

西部地区代表（凭工作证） 800 元 1200 元

学生代表(凭有效的学

生证及相关盖章证明)

普通 500 元 1000 元

西部 400 元 600 元

备注：

1、注册费包含会议期间所有学术活动、会议资料、会

议用餐等；

2、ASCI 会员需提供会员证原件或有效证件照片，方可

按照优惠价格注册；

3、西部地区包含：西藏、青海、新疆、云南、贵州、

广西、甘肃、宁夏、内蒙古。

二、 注册流程

第一步：访问官网 http://asci2018.medmeeting.org

第二步：点击“个人代表注册”或“团队代表注册”

第三步：填写完整注册信息后请按照相关提示，选择相

应注册类型缴费

http://asci2018.medmeeting.org/

第四步：注册完成后，7 个工作日内发送“缴费确认函”，

请打印并携带至现场进行报到

三、 报到时间

2018 年 8 月 16 日 8:00-20:00（具体详见二轮通知）

四、 报到地点

国家会议中心会议区

地址：北京市朝阳区天辰东路 7 号（水立方北 500 米）